
Contacto

Teléfono 968782020
Fax 968756908
Correo Electrónico contratacion@jumilla.org

Dirección Postal

C/ Cánovas del Castillo, 31
(30520) Jumilla España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 729767Q 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-04-2023 a
las 09:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jumilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3002200H
Sitio Web http://www.jumilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2lRGaIE4%2Bh1vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: CONM Servicios. Diseño Cartel Campaña Rehaju

Presupuesto base de licitación
Importe 514,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 425 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional MURCIA
Código de Subentidad Territorial ES620

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ANA MARIA ABELLAN PEREZ
NIF 77756041X
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 425 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 514,25 EUR.

http://www.jumilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2lRGaIE4%2Bh1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=my%2FQFq%2FO8qk BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 71838 |  2023-590383 | Sun, 02 Apr 2023 09:31:29:789 CEST 81743871322662894432697712658256195537UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=my%2FQFq%2FO8qkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

